UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP – GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vĩnh Bảo, ngày …… tháng …… năm 2024

BẢN CAM KẾT
	Kính gửi:
	Ban Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện Vĩnh Bảo

Tên em là: ………………………………..……………………..……………..; Sinh ngày: …….…/…….…/ ……….…
Nơi sinh: ……………………………..……………………………………………………………………..……………………………
Quê quán: ……..……………………………………………..……………………………………………..…………………………
Giới tính:…………….…………..;			Dân tộc:………………………………………….………….….
Số điện thoại:………………………………………….…………….;
Số CCCD/Mã định danh:………………………………………………………………………………………..……..
Địa chỉ thường trú: ……..……………………………………………..……………………………………………………. ……..……………………………………………..……………………………………………..……………………………………………..……………
Địa chỉ tạm trú (nếu có): ……..………………………………………...……………………………………………………. ……..……………………………………………..……………………………………………..……………………………………………..……………
Hiện em đã học xong chương trình và tốt nghiệp THCS (lớp 9) năm học 2023-2024 tại trường ………………..………………………………………………………..……………………, nay em có nguyện vọng xin vào học lớp 10 năm học 2024-2025 tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện. Nếu được tham gia học tập tại Trung tâm, em xin cam kết thực hiện nghiêm các nội dung sau đây:
1. Không vi phạm “những điều học sinh không được làm” được quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
2. Chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật, Luật giao thông, Luật An ninh mạng. Có ý thức trách nhiệm giữ gìn an toàn, an ninh trật tự tại Trung tâm. Tự bảo vệ tài sản cá nhân, bảo vệ tài sản của lớp, của Trung tâm.
3. Chấp hành nghiêm các Nội quy, Quy chế, nền nếp và các quy định khác của Trung tâm.
4. Đóng đầy đủ, đúng thời hạn các khoản kinh phí theo quy định.
5. Không dẫn người không phải là học sinh Trung tâm GDNN-GDTX Vĩnh Bảo vào Trung tâm; không hút thuốc lá, thuốc lá điện tử; không nghỉ học tự do, bỏ tiết học. không vi phạm bạo lực học đường và không nhuộm tóc màu (luôn mặc đúng đồng phục theo quy định khi đến trường).
6. Không điều khiển các phương tiện cá nhân tham gia giao thông khi chưa đủ 16 tuổi: xe máy điện, dưới 50CC, xe phân khối lớn ( trên 50cc).
7. Tích cực tham gia các hoạt động phong trào do Đoàn Thanh niên và Trung tâm tổ chức, phát động.
Nay em làm bản cam kết này và xin hứa chấp hành nghiêm các nội dung cam kết ở trên khi được tham gia học tập tại Trung tâm. Nếu vi phạm các nội dung cam kết trên thì em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và đồng ý chấp hành mọi biện pháp xử lý, kỷ luật của Trung tâm theo quy định.
Em xin trân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH HỌC VIÊN
……………………………………………………..…..………
…………………………………………………………………..
…………………………………………………………………..
…………………………………………………………………..
 (Ký, ghi rõ họ và tên)

	Vĩnh Bảo, ngày… tháng …năm 2024
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ và tên)

……………………………………….……………